
 

 

Istituto Comprensivo n. 5 “Luigi Coletti” 
Via Abruzzo, 1 – 31100 TREVISO - Tel. 0422 230913 C.F. 94136070268 – C.U. UF039K 
         www.comprensivo5colettitv.edu.it - tvic874009@istruzione.it – tvic874009@pec.istruzione.it 

 

 

 

    

                                       Ai Membri del Consiglio di Istituto 

       Alle Scuole Medie, Primarie e dell’Infanzia dell’Istituto 

                             ALL’ ALBO DELL’ ISTITUTO 

 

OGGETTO: Decreto nomina membri Consiglio di Istituto triennio 2023-2026. 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.P.R 31.5.n.416; 

Vista l' O.M. n.215 del 15.7.1991; 

Vista la C.M n.42  del 21.7.2014 

Vista la nota prot.n.11630/A19b del 23.9.2014 del Direttore Generale dell'Ufficio Scolastico Regionale 

di Venezia che ha  

fissato la data delle votazioni; 

Vista la comunicazione relativa alle determinazioni adottate dalla Commissione Elettorale dell’Istituto 

Comprensivo n. 5 di Treviso sulla consistenza numerica dei posti da attribuire a ciascuna componente 

in seno al Consiglio di Istituto; 

Tenuto conto dei risultati delle elezioni del Consiglio di Istituto svoltesi il 26 e 27 novembre 2023; 

Visto il verbale del I° seggio relativo all'attribuzione dei posti ed alla proclamazione degli eletti; 

Accertato che contro i risultati delle elezioni non sono stati prodotti ricorsi: 

 

D E C R E T A 

 

NEL TRIENNIO 2023/2026 il Consiglio dell’Istituto Comprensivo n. 5 “Coletti” di Treviso è così 

costituito: 

 

TVIC874009 - A24562B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011407 - 04/12/2023 - II - U

http://www.comprensivo5colettitv.gov.it/
mailto:tvic874009@istruzione.it
mailto:tvic874009@pec.istruzione.it


 

 

a)  DIRIGENTE SCOLASTICO      ANGELA FERRARO 

b) RAPPRESENTANTI PERSONALE INSEGNANTE: 

       1-CANEL STEFANIA 

       2-MARCON SILVIA 

       3-CASO FILOMENA 

       4-PADOVANI FRANCESCA 

       5-MATTAROLLO LOUISA 

       6-CAROLLO ELISA 

       7-GALEANI PATRIZIA 

       8-GUERRA ANTONIA 

c) RAPPRESENTANTI PERSONALE NON INSEGNANTE: 

       1-PIZZOLOTTO CARLA 

       2-SCANFERLATO ELDA 

d) RAPPRESENTANTI DEI GENITORI DEGLI ALUNNI: 

       1-CARNIEL ELENA 

       2-NICHELE FRANCESCA 

       3-CAVION ARIANNA 

       4-POZZA ELISA 

       5-DISABATO GIULIA 

       6-CAVALLIN LUCIA 

       7-PERCIVALE RAFFAELLA 

       8-DANISO VINCENZO 

                                                                                                            

Il Dirigente Scolastico 

          Prof.ssa Angela Ferraro 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e  

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 
 

TVIC874009 - A24562B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011407 - 04/12/2023 - II - U


		2023-12-04T10:51:51+0100
	ANGELA FERRARO




